
 
 

СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26.07.2019                                                                               № 225 
ст-ца Батуринская 

 

 

 

О признании утратившим силу решения Совета  

Батуринского сельского поселения  Брюховецкого района  

от 25 марта 2016 года № 71 «Об утверждении положения о предоставлении 

лицами, замещающими муниципальные должности, должности 

муниципальной службы, и гражданами, претендующими на замещение 

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы,   

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах   

имущественного характера» 

 
 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет 

Батуринского сельского поселения  Брюховецкого района решил: 

1. Признать утратившими силу: 

1) решение Совета Батуринского сельского поселения  Брюховецкого 

района от 25 марта 2016 года № 71 «Об утверждении положения о 

предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, должности 

муниципальной службы, и гражданами, претендующими на замещение 

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера»; 

2) решение Совета Батуринского сельского поселения  Брюховецкого 

района от 28 июля 2017 года № 137 «О внесении изменений в решение Совета 

Батуринского сельского поселения  Брюховецкого района от 25 марта 2016 года 

№ 71 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими 

муниципальные должности, должности муниципальной службы, и гражданами, 

претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей 

муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  

имущественного характера»; 

3) решение Совета Батуринского сельского поселения  Брюховецкого 

района от 25 октября 2017 года № 145 «О внесении изменений в решение 

Совета Батуринского сельского поселения  Брюховецкого района от 25 марта 

2016 года № 71 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, 

замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, 

и гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и 

garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/


должностей муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах  имущественного характера». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте администрации муниципального 

образования Брюховецкий район в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО». 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Батуринского 

сельского поселения                                                         В.Н. Сурмач 

 

Председатель Совета Батуринского 

сельского поселения                                                                                В.Н. Сурмач 

 

garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/
garantf1://31424601.0/

	О признании утратившим силу решения Совета
	Батуринского сельского поселения  Брюховецкого района
	от 25 марта 2016 года № 71 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей муниципальной службы,
	сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
	имущественного характера»
	1. Признать утратившими силу:
	1) решение Совета Батуринского сельского поселения  Брюховецкого района от 25 марта 2016 года № 71 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и гражданами, претендующими на з...
	2) решение Совета Батуринского сельского поселения  Брюховецкого района от 28 июля 2017 года № 137 «О внесении изменений в решение Совета Батуринского сельского поселения  Брюховецкого района от 25 марта 2016 года № 71 «Об утверждении положения о пред...
	3) решение Совета Батуринского сельского поселения  Брюховецкого района от 25 октября 2017 года № 145 «О внесении изменений в решение Совета Батуринского сельского поселения  Брюховецкого района от 25 марта 2016 года № 71 «Об утверждении положения о п...
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО».

